Fratribus, Romam, Domino comitante et ipsum

in omnibus dirigente, profectus est. Interea do-

minus Papa Innocentius defunctus est, et Hono-
rius succedens apostolicaa Sedis dignitatem acce-

pit. Egit ergo apud eumdem Christi Vicarium

Sanctus Dei, ut contra hostes Ecclesiae Praedica-

torum Ordinem confirmaret. More autem solito

nocte in ecclesia vigil Dominicus sedentem ad

Patris dexteram Filium exsurgere in ira sua

vidit, ut interficeret omnes peccatores terrae, et

disperderet omnes operantes iniquitatem. Stabat

autem in aethere aspectu terribilis, et contra

mundum, in maligno positum, ianceas tres vibra-

bat: unam, qua superborum cervices erectas

transfigeret ; alteram
, qua cupidorum viscera

eflunderet ; tertiam, qua concupiscentiis carnis

deditos perforaret. Cujus irae dum nemo posset

resistere, occurrit propitia Virgo Mater, et pedes
amplectens ojus, rogavit, ut parceret eis, quos
redemerat, et justitiam misericordia temperaret.

Ad quam Filius : Nonne vides, inquit, quantae

mihi irrogantur injnriae? Justitia meatanta mala
non sustinet impunita.

66 Tunc Mater : Tu scis, ait, qui omnia nosti,

quia haec est via, per quam eos ad te reduces.

Habeo servum fidelem, quem mittes in mundum,
ut verba tua annuntiet eis, et convertentur ad te

omnium Salvatorem. Alium quoque habeo ser-

vum, quem ei dabo adjutorem, ut similiter ope-
retur. Filius dixit: Ecce placatus suscepi faciem
tuam. Verumtamen ostende mihi

, quos velis ad
tantum officium destinare. Tunc domina Mater
obtulit beatum Dominicum Domino Jesu Christo.
Et aitDominus Matri: Bene et studiose faciaf,

quse dixisti. Obtulit quoque sanctum Franciscum,

quem similiter Dominus laudavit. Sanctus eriro

Dominicus in visione diligenter considerans so-

cium, quem prius non noverat, in crastinum cum
in ecclesia invenisset eum, ex iis, quae nocte vi-

derat, cognovit eum, et in oscula sancta ruens et

sinceros amplexus, dixit : Tu es socius meus ; tu

curres pariter mecum ; stemus simul, nullus ad-

versarius praevalebit. Visionem etiam narravit

illi. Ex tunc ergo facti suut cor unum et anima
una in Domino, quod etiam posteris mandaverunt

in perpetuum [observari.] a

67 Hujus visionis seriem et cognitionem per

sanctum Franciscum meruimus accipere b, cui

etiam beatus Pater noster ante confirmationem

Ordinis [hanc] patefecit
;
qua roboratus, certus-

que factus, ad praefatum Christi Vicarium acce-

dens servus Dei Dorninicus, juxta propositum

ordinationemque conceptam, confirmationem Or-